INDICAÇÃO Nº 67/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura, a reconstrução da ponte do bairro Fazendinha, nas proximidades da propriedade do Sr. José Wilson.

JUSTIFICATIVA

Atendendo solicitação em caráter de urgência, pois com a queda da ponte a, aproximadamente, quinze dias, os moradores e as crianças que utilizam o ônibus escolar estão tendo que caminhar cerca de 6km para ter acesso ao transporte.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2007.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE